〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

株式会社秋田住宅流通センター様の「ほくと寄付型私募債」寄贈式を開催

2023 年 6 月 9 日

各  位

株 式 会 社  北 都 銀 行

 株式会社北都銀行 (頭取 伊藤 新)は、株式会社秋田住宅流通センター (代表取締役  北嶋

暢哉)様が発行する銀行保証付「ほくと寄付型私募債」を受託し、発行手数料の一部を利用

して液晶テレビを秋田市立山王中学校様へ寄付いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

株式会社秋田住宅流通センター様は、「ほくと寄付型私募債」の趣旨に基づき、社会貢献の

一環として、寄贈先に秋田市立山王中学校様を希望されました。

記

【寄贈式概要】

以  上

開催日 2023 年 6 月 8 日（木）

会 場 秋田市立山王中学校

寄贈品 65 型 4K チューナー内蔵液晶テレビ 2 台

出席者

秋田市立山王中学校      校長         伊藤 悟  様

秋田市立山王中学校      生徒会長       見澤 礼  様

株式会社秋田住宅流通センター 代表取締役      北嶋 暢哉 様

株式会社秋田住宅流通センター 財務経理担当     鷲尾 義大 様

株式会社北都銀行       取締役常務執行役員  佐藤 敬

株式会社北都銀行       執行役員本店営業部長 渡邊 幸一 他

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 コンサルティング営業室（担当：田口）018-837-1762